admittes. his em̄ fere magistratus soluit. Cunctis  
vero videntibus ea audacter facito quę nemo so-  
lus, priuatimq; faceret. Venerē quoq; tibi q̄zma +  
xime ridiculā eligito: ac deniq; vel polypū, si tibi  
videt, crudū, sepiamue comedens morere. En ti-  
bi nos hanc felicitatē conciliamus: EM. Apage  
sis. Scelesta em̄ sunt hæc, non humana quę dicis.

DIO. Sed q̄z maxime facilia o noster, & ad quę  
cuius quenire promptū sit. Nō em̄ eruditioē, nō  
studij s tibi, nugisq; eiusmodi opus erit: sed bre-  
uis, compendiariacq; hęc tibi ad gloriā via fuerit.  
Nā seu priuatus agas, ac tinctor coriarius, salsa +  
mentarius ue, aut faber, aut numularius: nihil oīno-  
phibebit te esse admirabilē, modo nō desit impu-  
dētia, atq; audacia, rectecq; i quēuis opprobria ia-  
stare didiceris. EM. Nihil mihi pfecto in hac re-  
tua opera opus ē. Nauclerus yō forte, aut olitor  
pop opportune fueris, si hic duob; ad sumūz obolis  
te vēdere mihi velit. M. Hūc tu accipe, nihil em̄ iu-  
cundius nobis, q̄z ab obturbatore isto, clamosocq;  
ac maledico liberari. IV. Aliū voca, cyrenē illū  
purpuratū ac coronatū. M. Adeste cūcti, atq; di-  
ligent' auscultate. Est hęc quidē sūptuosa res, ac di-  
uitib; aptissima. Vita hæc est suauis ac ter beata.  
q̄s delicias expetit: q̄s delicias sumas emere vult.  
E. Veni & dic qđ nosti. ego em̄ te emā: si qđē util;

AUCTIO PHILOSOPHORVM.  
michi fueris MER. Ne obturba quæsa hominē  
optime, neq; interroga. parū em̄ sobrius est: neq;  
q; tibi quicq; cōmode responderit, ut qui lingua  
sit lubrica ( vides em̄ ) ac titubante . EM. Ecq;  
fanus corruptum hunc ac nequā seruum emerit.  
Quæ vero unguenta olet. Ut lubricū quiddā in  
cedit. Verè dic tu Mercuri, quid nouit hic potissi  
mū? MER. Est hic oīno quidē in victu dexter,  
computationibus q; ac comensationibus, & tibi  
cinis q; maxime idoneus: aptissimus profecto, a  
matore euipia: ac perditō domino. præterea cōndi  
endorū belliorū egregie gnarus, obsonatorq;  
experientissimus, atq; oīno voluptatis iucundio  
risq; vitæ professor. Eruditus quidē est Athenis,  
seruit vero tyrannis Siculis, a quibus vehemēter  
colebatur. Instituti vero eius caput est, omnia cō  
temnere, omnibus uti, ac voluptatez undecunq;  
venari ac expetere. EM. Quærendus tibi quis  
piam alius ex opulētis istis optimeq; numatis ho  
minib; quādo ego emendē huic vitæ hilari haud  
sum idoneus. MER. Ociosus quantu; video o  
Iupiter nobis hic superit. IV. Trajūcito hunc &  
atq; aliū adducito. Imo vero duos istos. Nēpe ri  
dentem illū ex Abderita, & flentē alterq; Ephesiū  
nā utrūq; simul vendere certū est notis. MER.